

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Výmena ohrievačov a súv. práce na rek. technológie OST JFL UK Martin

Miesto:

Spracoval:

IČO:

DIČ:

Stavbyvedúci:

Dňa: 22. 6. 2017

Cena celkom bez DPH		19 989,65	
DPH	20 %	19 989,65	3 997,93
	20 %	0,00	0,00
Cena celkom s DPH			23 987,58

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave IČO DIČ 00397865 SK2020845332	Zhotoviteľ: ProEnergia s.r.o. Banská Bystrica IČO DIČ 3160835 SK2020455129 Laskomerská 2 Banská Bystrica	Projektant: IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	19 989,65	0,00	19 989,65	0,00	19 989,65
II. Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Stavebné objekty	19 989,65	0,00	19 989,65	0,00	19 989,65
ZRN	19 490,69	0,00	19 490,69	0,00	19 490,69
HSV-montáž z rozpočtu	457,50	0,00	457,50	0,00	457,50
HSV-dodávka z rozpočtu	119,32	0,00	119,32	0,00	119,32
PSV-montáž z rozpočtu	3 826,05	0,00	3 826,05	0,00	3 826,05
PSV-dodávka z rozpočtu	14 782,84	0,00	14 782,84	0,00	14 782,84
M-montáž z rozpočtu	210,73	0,00	210,73	0,00	210,73
M-nosný materiál z rozpočtu	94,25	0,00	94,25	0,00	94,25
M-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS z rozpočtu	498,96	0,00	498,96	0,00	498,96
VI. Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XII. Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť z krycieho listu ro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výmena ohrievačov a súv. práce na rek. technológie OST JFL UK Martin	JKSO	811 39
Názov objektu	Odovzdávacia stanica tepla	EČO	
Názov časti	Zariadenie na prípravu TUV - Technologická časť	Miesto	
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave	IČO	IČ DPH
Projektant		00397865	SK2020845332
Zhotoviteľ		3160835	SK2020455129
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.06.2017	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	119,32	8	Práca nadčas
2		Montáž	457,50	9	Bez pevnej podl.
3	PSV	Dodávky	14 782,84	10	Kultúrna pamiatka
4		Montáž	3 826,05	11	
5	"M"	Dodávky	0,00	17	Iné VRN
6		Montáž	0,00	18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		19 185,71	12	DN (r. 8-11)
20	HZS		386,96	21	Kompl. činnosť
					0,00
				19	VRN (r. 13-18)
					0,00
				22	Ostatné náklady
					0,00

Projektant Dátum a podpis	Pečiatka		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	19 572,67	
		24	DPH 20,00 % z 19 572,67	3 914,53	
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	23 487,20	
Objednávateľ Dátum a podpis	Pečiatka			Celkové náklady v SKK	
			Celkom bez DPH	589 646,26	
			Cena s DPH	707 575,39	
			Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK	
Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka		E	Prípochy a odpočty	
		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
		27	Klízáva doložka	0,00	
		28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Výmena ohrievačov a súv. práce na rek. technológíe OST JFL UK Martin

Objekt: Odovzdávacia stanica tepla

Časť: Zariadenie na prípravu TUV - Technologická časť

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ: ProEnergia s.r.o. Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 576,821 0,315

4 Vodorovné konštrukcie 7,037 0,053

1	411388531	Zabetónov. otvoru s plochou 0, 25-1,00 m ² , v stropoch zo železobetónu a tvárnícových a v klenbách	m ³	0,023	305,949	7,037	0,053
---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-------	---------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 569,784 0,263

2	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m ²	42,500	6,312	268,260	0,263
3	971052341	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 09 m ² , do 300 mm, -0,05900t	ks	5,000	19,981	99,905	0,000
4	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	4,373	17,387	76,033	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,373	11,329	49,542	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,238	0,444	11,650	0,000
7	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,373	8,771	38,356	0,000
8	979089412	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	1,520	17,130	26,038	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 18 608,886 1,076

713 Izolácie tepelné 753,514 0,050

9	713300822	Odstánenie tepelnej izolácie telies pásmi alebo fóliami plôch tvarovaných, -0,00240t	m ²	31,387	2,761	86,660	0,000
10	713400843	Odstánenie tepelnej izolácie potrubia bez konštrukcie bez povrchovej úpravy, -0,01850t	m ²	62,172	3,261	202,743	0,000
11	71341112102	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov skružami LSP jednovrstvová	m	42,000	2,809	117,978	0,009
12	631912640501	Potrubné púzdra PIPO ALS dĺžky 1000 mm, hrúbky 30 mm, pr. 49 mm	m	42,000	4,004	168,168	0,036
13	71348212101	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38	m	16,000	1,463	23,408	0,000
14	2837741568	TUBOLIT izolácia - trubica 35/20	m	16,000	1,193	19,088	0,001
15	71348212201	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer 42-70	m	40,000	1,157	46,280	0,001
16	2837741604	TUBOLIT izolácia - trubica 64/20	m	40,000	1,988	79,520	0,003
17	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,438	1,300	9,669	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 062,322 0,378

18	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	16,000	18,045	288,720	0,062
19	722130216	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	40,000	27,291	1 091,640	0,263
20	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	28,000	3,195	89,460	0,000
21	722130805	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 80, -0,01102t	m	17,000	3,845	65,365	0,000
22	722130806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 100, -0,01442t	m	12,000	4,315	51,780	0,000
23	72219022401	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 32	súb	1,000	48,091	48,091	0,010
24	72219022601	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 50	súb	2,000	82,512	165,024	0,032

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	722211813	Demontáž armatúry prírubovej, vodomer s dvomi prírubami do DN 80, -0,02826t	ks	10,000	4,829	48,290	0,000
26	722211814	Demontáž armatúry prírubovej, vodomer s dvomi prírubami DN 100, -0,03308t	ks	1,000	6,796	6,796	0,000
27	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	2,000	0,488	0,976	0,000
28	722220864	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, -0,00244t	ks	7,000	1,372	9,604	0,000
29	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	56,000	1,379	77,224	0,010
30	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	56,000	1,025	57,400	0,001
31	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,882	53,986	47,616	0,000
32	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,480	0,700	14,336	0,000

732
Ústredné kúrenie, strojovne
11 778,488
0,151

33	732212821	Demontáž ohrievača zásobníkového stojateho objemu nad 1600 do 2500 l, -0,72760t	ks	2,000	40,373	80,746	0,000
34	732213815	Demontáž ohrievača zásobníkového, rozrezanie demontovaného ohrievača objemu nad 1600 do 2500 l	ks	2,000	105,233	210,466	0,018
35	732214821	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu nad 1600 do 2500 l	ks	2,000	22,955	45,910	0,000
36	73221932601	Montáž nádrže stojatej objemu do 1 600 l	súb	1,000	88,114	88,114	0,011
37	4843911047021	Zásobná nádrž TUV AKU 1200 l CS objem 1200 l PN 10 + Tepelná izolácia	ks	1,000	1 245,287	1 245,287	0,048
38	73222931201	Montáž blokovej OST TUV - výkon do 100 kW	súb	1,000	241,758	241,758	0,044
39	4849217075011	Bloková OST - TUV voda - Alfa-Laval Maxi S-DHW-AKU / 50 kW	ks	1,000	9 599,683	9 599,683	0,030
40	73242081301	Demontáž čerpadla obehového špirálového (s rámom) DN 50, -0,02200t	ks	2,000	26,204	52,408	0,000
41	732890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	1,499	57,347	85,963	0,000
42	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	116,503	1,100	128,153	0,000

733
Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie
1 082,350
0,237

43	733111217	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 40	m	42,000	20,480	860,160	0,231
44	733113117	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 40	ks	2,000	11,662	23,324	0,000
45	733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	66,000	1,798	118,668	0,003
46	733124115	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 40/25	ks	2,000	16,898	33,796	0,002
47	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	42,000	0,437	18,354	0,000
48	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,312	42,000	13,104	0,000
49	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	10,674	1,400	14,944	0,000

734
Ústredné kúrenie, armatúry.
2 123,298
0,171

50	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	6,000	6,439	38,634	0,000
51	734109313	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 2, 5, PN 4,0 DN 40	súb	2,000	47,125	94,250	0,012
52	5512441310	Oceľový guľový kohút na horúcu vodu obojstranne prírubový DN 40/ PN 40, príruha x príruha BALLOMAX	ks	2,000	122,165	244,330	0,012
53	734109318	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 2, 5, PN 4,0 DN 125	súb	1,000	157,484	157,484	0,026
54	5512441450	Oceľový guľový kohút na horúcu vodu obojstranne prírubový DN 125/ PN 25, príruha x príruha BALLOMAX	ks	1,000	475,658	475,658	0,028
55	734172121	Medzikus prírubový bez protiprírúb z oceľových rúrok hladkých - akosť 11 353.0 jednoznačné DN 125	súb	1,000	110,314	110,314	0,023
56	73417222401	Medzikus prírubový bez protiprírúb z oceľových rúrok hladkých - akosť 11 353.0 redukované DN 50/32	súb	1,000	61,627	61,627	0,009

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	734172228	Medzikus prírubový bez protiprírúb z ocelových rúrok hladkých - akosť 11 353.0 redukované DN 80/50	súb	1,000	97,683	97,683	0,017
58	73417223101	Medzikus prírubový bez protiprírúb z ocelových rúrok hladkých - akosť 11 353.0 redukované DN 100/50	súb	1,000	106,917	106,917	0,019
59	73417361301	Prírubový spoj zaslepovací PN 4, 0/I, 200st. C DN 40	súb	2,000	37,292	74,584	0,010
60	734190814	Demontáž príruby rozpojenie prírubového spoja do DN 50	ks	20,000	2,056	41,120	0,000
61	734190818	Demontáž príruby rozpojenie prírubového spoja nad 50 do DN 100	ks	6,000	2,841	17,046	0,000
62	734190822	Demontáž príruby rozpojenie prírubového spoja nad 100 do DN 150	ks	2,000	3,955	7,910	0,000
63	7342091011	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	3,216	6,432	0,000
64	484890578001	Vypúšťací guľový uzáver s hadicovým vývodom a uzáver., mosadz 1/2	ks	2,000	4,011	8,022	0,000
65	7342091041	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	2,000	3,529	7,058	0,000
66	4849360461	Flexvent MAX 3/4" plavákový odvodušňovač FLAMCO	ks	2,000	70,543	141,086	0,004
67	7342091161	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	4,339	8,678	0,000
68	5517400630	Guľový kohút 5/4" voda	ks	1,000	12,570	12,570	0,000
69	319560000501	Kurenárske šróbenie priame VE-4300 5/4"	ks	1,000	10,827	10,827	0,000
70	7342091181	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	8,000	7,829	62,632	0,000
71	5517400710	Guľový kohút 2" voda	ks	2,000	26,129	52,258	0,001
72	319560000711	Kurenárske šróbenie priame V-4300 2"	ks	6,000	14,208	85,248	0,003
73	734315365	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo- navarovacieho DN 15 skrutkovaním	ks	2,000	6,902	13,804	0,000
74	5512441070	Ocelový guľový kohút na horúcu vodu závitovo- navarovací DN 15/ PN 40, 1/2" vnútor. x navar. BALLOMAX - Vypúšťací	ks	2,000	44,053	88,106	0,001
75	734315375	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo- navarovacieho DN 25 skrutkovaním	ks	2,000	9,988	19,976	0,000
76	422720090001	Šraubenie horúcovodné prívarovacie 135011 D 25 mm	ks	2,000	5,990	11,980	0,001
77	734419111	Montáž teplomera ponorného s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	2,000	5,823	11,646	0,001
78	388328330003	Teplomer bimetalický 0-120°C, pr. 100 mm, stonka 100 mm priamy	ks	2,000	11,857	23,714	0,001
79	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	2,000	6,389	12,778	0,000
80	734494214	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/4	ks	2,000	5,435	10,870	0,001
81	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t	0,084	32,871	2,761	0,000
82	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	21,180	0,250	5,295	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 752,550 0,086

83	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	75,000	6,080	456,000	0,007
84	132103100001	Doplnkové konštrukcia	t	0,075	2 438,500	182,888	0,075
85	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	75,000	1,426	106,950	0,005
86	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,458	0,900	6,712	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 56,364 0,003

87	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	42,000	1,342	56,364	0,003
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 386,963 0,000

88	HZS01	Vypustenie vody zo systému	hod	3,000	14,136	42,408	0,000
89	HZS02	Napustenie vody do systému	hod	3,000	14,578	43,734	0,000
90	HZS04	Komplexná skúška	hod	6,000	21,795	130,770	0,000
91	HZS07	Prepojenie a oživenie regulácie	hod	3,000	17,406	52,218	0,000
92	HZS09	I. úradná skúška - Expanzomat	súb	1,000	83,949	83,949	0,000
93	HZS10	Zaškolenie obsluhy	hod	2,000	16,942	33,884	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

19 572,670

1,392

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výmena ohrievačov a súv. práce na rek. technológie OST JFL UK Martin	JKSO	811 39
Názov objektu	Odovzdávacia stanica tepla	EČO	
Názov časti	Zariadenie na prípravu TUV - PRS	Miesto	
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave	IČO	IČ DPH
Projektant		00397865	SK2020845332
Zhotoviteľ		3160835	SK2020455129
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	[]	22.06.2017	[]
			CPA
			[]

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	0,00	11	16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky	94,25		17	Iné VRN
6	Montáž	210,73		18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	304,98	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	112,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady
					0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 416,98
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		
Dátum a podpis	Pečiatka	Celkové náklady v SKK
		Celkom bez DPH
		Cena s DPH
		Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK
		E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

Mn.	M.j.	Typ	Popis	j.c. Dodávka	j.c. Montáž	Dodávka	Montáž
Rozvádzač							
DOPLNENIE DO ROZVÁDZAČA RH							
5	m	CY	Vodič 1,5 mm ²	0,12	1,25	0,60	6,27
1	ks	iC60H	Istič jedнопólový, charakteristika "C", 10A	4,72	3,24	4,72	3,24
1	ks	IK101002	CBD 2 (Ex)i, Radová svorka modrá, 0,5-4 mm ²	0,34	2,82	0,34	2,82
1	ks	IK100002	CBD2, Radová svorka béžová, 0,5-4 mm ²	0,48	2,82	0,48	2,82
1	ks	IK122004	TE 4/0, zemniaca svorka zelenožltá, 0,5-6 mm ²	0,50	2,82	0,50	2,82
SPOLU - doplnenie rozvádzača RH - mont. materiál:						6,64	
SPOLU - doplnenie rozvádzača RH - mont. práce:							17,98
Montážny materiál							
31	m	CYKY-J 3x1,5	Silnoprúdový kábel s PVC izoláciou do 1 kV	0,41	0,58	12,65	17,99
2	ks	ŠTÍTOK	Káblový štítok	0,49	0,63	0,98	1,25
6	ks		Ukončenie Cu drôtov včítane zapojenia, jedna žila		0,31	0,00	1,88
55	m	FXP 25	Ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, 320 N	0,38	0,59	20,68	32,34
28	ks	CL25	Príchytká pre rúrku	0,16	1,72	4,48	48,30
30	m	CY6	Vodič zelenožltý	0,56	0,58	16,80	17,41
4	ks	SP 1	Svorka pripájacia	0,65	2,82	2,59	11,29
14	ks	SS	Svorka spojovacia	0,42	2,82	5,82	39,52
6	ks	353-4	Svorka Bernard na potrubie	0,42	2,82	2,54	16,94
6	ks	353-5	Pásik k svorke Bernard	0,50	2,82	3,02	16,94
10	%		Podružný nešpecifikovaný materiál			6,96	
SPOLU - montážny materiál:						76,52	
SPOLU - montážne práce:							203,85
OSTATNÉ							
7	hod	HZS	Revízie	16,00			112,00
Rekapitulácia							
Doplnenie do rozvádzača RH						6,64	17,98
Montážny materiál a montážne práce						76,52	203,85
Revízie							112,00
Cena bez DPH							416,98
DPH 20%							83,40
Cena s DPH							500,38